Протокол № 05-25

Заседания Совета

СОЮЗа проектировщиков и архитекторов

в малом и среднем бизнесе

r. Москва «03» июня 2025 г.

Дата проведения заседания: «03» июня 2025 г.

Время проведения заседания: 12.00

Место проведения заседания: 129090, r. Москва, ул. Гиляровского, д. 4, стр. 5

Присутствовали члены Совета СОЮЗа:

1. Независимый член Совета СОЮЗа ПАМСБ - Чекмарева Наталья Владимировна.

2. Независимый член Совета СОЮЗа ПАМСБ — Быковский Владимир Борисович.

3. Представитель Общества с ограниченной ответственностью «Алюком» - Мамлясов

Юрий Николаевич.

Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета СОЮЗа ПАМСБ — 100% (Сто

процентов).

Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня — 100% (Сто процентов).

Кворум обеспечен.

Совет СОЮЗа ПАМСБ правомочен принимать решения.

Без права голоса присутствовал

Цветков Александр Евгеньевич - президент СОЮЗа проектировщиков и архитекторов в малом
и среднем бизнесе.

Председатель Совета СОЮЗа ПАМСБ — Чекмарева Н.В.

Секретарь Совета СОЮЗа ПАМСБ — Мамлясов Ю.Н.

Повестка дня:

1. Прием новых членов в СОЮЗ проектировщиков и архитекторов в малом и среднем

бизнесе.

Заседание Совета СОЮЗа проектировщиков и архитекторов в малом и среднем бизнесе
(именуемое далее - СОЮЗ ПАМСБ) открыла Председатель Совета СОЮЗа ПАМСБ
Чекмарева H.B., которая довела 10 сведения собравшихся, что данное заседание Совета

созвано по инициативе президента СОЮЗа ПАМСБ Цветкова А.Е.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали:

Президента СОЮЗа ПАМСБ Цветкова A.E., который доложил присутствующим O TOM,
что на заседание Совета СОЮЗа ПАМСБ представлено 1 (одно) заявление о намерении
вступить в СОЮЗ проектировщиков и архитекторов в малом и среднем бизнесе:

1. Обществом с ограниченной ответственностью «ТИССН» ОГРН 1257700159970, ИНН
9725183397.

1.1. Цветков А.Е. доложил о результатах рассмотрения Контроль-экспертным
департаментом СОЮЗа ПАМСБ документов на предмет соответствия их требованиям,
предусмотренных — Уставом,  стандартами, правилами и — положениями  СОЮЗа
проектировщиков и архитекторов в малом и среднем бизнесе и о намерении общества с

ограниченной ответственностью «ТИССН» ОГРН 1257700159970, ИНН 9725183397 вступить
в СОЮЗ ПАМСБ.

Постановили:
1.2. Принять общество с ограниченной ответственностью «ТИССН» ОГРН

1257700159970, ИНН 9725183397 в члены СОЮЗа проектировщиков и архитекторов в малом
и среднем бизнесе.

Решение о приеме вступает в силу со дня поступления в полном объеме:
- взноса в компенсационный фонд возмещения вреда СОЮЗа ПАМСБ в размере 50 000

(Пятидесяти тысяч) рублей (выполнение работ по подготовке проектной документации,
стоимость которых по одному договору подряда на подготовку проектной документации не
превышает 25 000 000 (Двадцать пять миллионов) рублей), что соответствует первому уровню
ответственности;

- вступительного взноса, в соответствии с требованиями 1. 12 ст. 55.6
Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Проголосовали:

«За» - единогласно, «ПрОТИВ)› - нет, ((ВОЗДерЖЗЛИСЬ» - нет.

Настоящий протокол составлен «03» июня 2025 года на 2 (двух) листах.

Председатель Совета СОЮЗа /Н.В. Чекмарева/

Секретарь Совета СОЮЗа 27 —) _ ЛЮ.Н.Мамлясов/